
Uchwała Nr XLI/386/2009
Rady Gminy Szemud
z dnia 10.11.2009 r.

w sprawie Członkostwa Gminy Szemud w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka
„Pradolina Łeby”

Na podstawie art.18 ust.1 i art.84 ustawy z 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
Nr 142 z 13 grudnia 2001r., poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art.16, ust.1 ustawy z 03
kwietnia  2009  r.  o  wspieraniu  zrównoważonego  rozwoju  sektora  rybackiego  z  udziałem
Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72 poz.619), rozporządzenia Rady (WE) nr
1198/2006 z 27 lipca 2006r. w sprawie Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.Urz. UE L
223 z 15.08.2006, str.1).

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Szemud deklaruje wolę przystąpienia jako Członek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Rybacka „Pradolina Łeby”.

§ 2 

Do złożenia wniosku do Zarządu w/w Stowarzyszenia o nabycie członkostwa dla Gminy oraz
podejmowania  wszystkich  niezbędnych  czynności  (w tym składania  oświadczeń  woli  lub
wiedzy)  łączących  się  z  członkostwem  Gminy  w  Stowarzyszeniu  upoważnia  się  Wójta
Gminy. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


